TAV.1
TAV.2
TAV.3
TAV.4
TAV.5
TAV.6
TAV.7
TAV.8
TAV.9

Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

X MAINARDI A. S.r.l.

TAVOLE RICAMBI MOD.1916

AGGIORNAMENTO DEL GENNAIO 2018

TELAIO E ATTACCO SOLLEVATORE
SUPPORTO EQUIPAGGIO

RUOTE E PORTA RUOTA TASTATRICE
CROCIERE A 4 BRACCI

ASPO PER CROCIERE A 4 BRACCI
CROCIERE A 5 BRACCI

ASPO PER CROCIERE A 5 BRACCI
ASPO PER LARGHEZZA LAVORO Mt.3
IMPIANTO IDRAULICO

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.1/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

O
28
7 < w
|-|:g
'
O w
29
3 92
.gu.lo
= k=0

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.2/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.1 TELAIOE
ATTACCO SOLLEVATORE

PRC.

CODICE

NOTA

T

DENOMINAZIONE 0

DIS.

08009

SPINA 3° PUNTO

DI5.

08010

COPIGLIA SAG.TA DOPPIA SPIRA

DIS.

11029

GRILLO 'U" M14 UNI 1947/A

DIS.

11050

CATENA 3° PUNTO, 19 MAGLIE

DIS.

11086

SPINA A SCATTO D.10

DI5.

19020

TELAIOQ POST. C.TO 3000

DIS.

19023

SPINOTTO SUP.RE

DIS.

19031

PERNO DOPPIO

DIS.

19040

TRAVERSA FISSA C.TA

DI5.

19050

ATTACCO 3 PUNTI SUPERIORE

EE-nm-umm-anHﬁ

DIS.

19060

ATTACCO RAPIDO

—
]

DIS.

19069

AGGANCIO per Accord

—
[¥%)

DIS.

B0OO09

DADC M12 UNI5587

=

DIS.

BOO16

VITE M12w35 UNI 5939 Zn

—
L

DI5.

BO069

VITE M12x30 TSEL UNI 5933

—
(=11

DIS.

Coo3vy

MOLLA A TAZZA D.12 DIN 6796

—
el

DIS.

Coo40

el =N I -0 =R Il Il Il Il IR Il Il ISR el Il ] I

SPINA SPIROL D.10x80 DIN 7343

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.3/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

Mo0d.1916 - Tav.2 SUPPORTO

EQUIPAGGIO

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.4/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




| MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.2 SUPPORTO
EQUIPAGGIO

LN

PRL.

CODICE

DENOMINAZIONE

1=
=

NOTA

DIS.

00058

PERNO

DIS.

00199

MOLLA CROCIERA Dx 37 Sp.

DIs.

00209

FORCELLA C.TA

DI5.

01053

SPINOTTO

DIS.

01082

SPAZZ0OLA PARA-POLVERE L=2000

DIS.

fiin

GRILLO 'U" M16 UNI 1947/A

DIS.

01188

TIRANTE M16, n.2 OCCHI TONDI

DIS.

01198

BRACCIO SX COMPLETO

\ﬂm‘-JENLH-PLHMI—*E

DIS.

01203

BRACCIO ARTICOLATO SX

[y
=]

DIs.

01205

TIRANTE M16, OCCHIO+0OCCHIO OVALE

[y
[

DIS.

01206

TIRANTE M16, n.2 OCCHI OVALI

—
]

DIS.

02113

MOLLA CROCIERA FISSA 55 5p.

[y
(4%

DIS.

11029

GRILLO 'U" M14 UNI 1947/A

=

DIS.

13000

TELAIO CURNO

[y
en

DIS.

13069

PORTA-SPAZZOLA C.TO

—
(=41

DIS.

13074

SUPPORTO SCOPA 5X

[
]

DIs.

BO0O3

DADO ME 65 UNIS587

—
==

DI5.

B0OOS

Dado M10 UNI 5387 - 65 7n

[ary
=]

DIS.

BOO12

DADO M10 Autobl. UNI7473

P
=

DIS.

BOO15

DADO M16 UNI 5587 Zn

[
=

DIS.

B0O19

COPIGLIA D.10x60 UNI 1336

fud
[

DIS.

B0023

COPIGLIA D.4x35 UNI1336 Zn

Pl
w

DIS.

BOO24

VITE M10x30 8.8 Zn UNI5739

Pl
=

DI5.

B0028

SPINA ELASTICA D.8x40 DIN 1481

[
en

DIS.

BO0G61

VITE M10x35 8.8 Zn UNI5739

P
(=11

DIS.

BOO71

ROSETTA PL D.20 UNIG592

]
o

DIS.

BOO72

Vite MBx45 UNIS737 8.8 Zn

fud
=21

DIS.

BOO76

VITE M16x40 UNI 5939 Zn

gl
=]

DIS.

BOO89

ROSETTA PL D.10 UNI6593 Zn

(5]
=]

DIs.

C0036

MOLLA A TAZZA D.16 DIN 6796

e Rl s e e el e el R I el et el I el el Bl e Ml el Mt Ml el et el B

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.5/19

www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

Mo0d.1916 - Tav.3 RUOTE E
PORTA RUOTA TASTARICE

&3

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.6/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.3 RUOTE E
PORTA RUOTA TASTATRICE

&

PRC. |CODICE DENOMINAZIONE 0.TA NOTA

DIS.| 06074 |RUOTA C.TA 15¥6

DIS.| 06076 |SCODELLINO RUOTA

DIS.| 08085 |SUPPORTO GIREVOLE Sx

DIS.| 08086 |SUPPORTO GIREVOLE Dx

T
3
3
DIS.| 06077 |SCODELLING RUOTA 3
2
1
3

DIS.| 08136 |SPINA A SCATTO D.8x45

DIS.| 13006 |SPESSORE 15

DIS.| 17492 |BUSSO0LA D.30

Mo S| | S| WA | ) R

DIS.| 19020 |TELAIO POST. C.TO 3000

=
(=]

DIS.| 19070 | TELAIO RUOTA TASTATRICE

(=1
—

DIS.| 19075 |PIASTRA FRONTALE

=
Pl

DIS.| BOOOO |DADO M12 UNISS87

=
B

DIS.| BOO15 |DADO M16 UNI 5587 Zn

[
s

DIS.| BOO34 |BULLONE TTQ M12x30 DIN 603

=
en

DIS.| BOO76 |VITE M16x40 UNI 5939 Zn

=
L=4]

DIS.| BOO7E |VITE M12x20 TCE Zn UNI3931

=
=]

DIS.| CO035 |MOLLA A TAZZA D.12 DIN 6093

o | Gad | Rad | ol | b | b | SR | | | ]| &R

=
[}

DIS.| CO036 |MOLLA A TAZZA .16 DIN 6796

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.7/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1916 - TAV.4 CROCIERE A 4 BRACCI

Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.8/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.4 CROCIERE A 4
BRACCI

POS|PRC. |CODICE DENOMINAZIONE Q.7A NOTA
1 |DIS.| 00103 |RAMELLA CON LINGUETTA 1
2 | DIS.| 00104 [RANELLA 1
3 | DIS.| 00138 |CROCIERA DESTRA 1
4 |DIS.| 00141 [ANELLO PARAPOLVERE 4*
5 |DIS.) 00142 (SCUDO COMPLETO 1
6 | DIS.| 00148 (CROCIERA FOLLE 1
7 | DIS.) 00150 (SUPPORTO CROCIERA 1
8 | DIS.| 00151 |DISTANZIERE 1
9 | DIS.| 00152 (MANICOTTO 4*
10 (DIS.) 00153 [SPINA TONDA

=t
—

DIS.| 00154 |SPINA TONDA

=t
P2

DIS.| 00135 |ANELLO PARAPOLVERE

=t
Lad

DIS.| 00156 |ANELLO SUPPORTO

=
i

DIS.| 00271 |CROCIERA FISSA C.TA DI DISCO

=t
(%, ]

=
(=]

DIS.| 00273 |SUPPORTO CROCIERA COMPLETO

(=
|

DIS.| 02087 |SUPPORTO TUBOD STERZO

=t
==}

DIS.| 02491 |BOCCOLA [ DISTANZIERE

1
1
1
1
1
DIS.| 00272 |CROCIERA S5X COMPLETA 1
1
1
2
1

=
=]

DIS.| 02601 |DISCO C.TO CROCIERA A FOLLE SX 4A

20 | DIS.| 08016 |DISTANZIERE 4*
21 | DIS.| 08017 |SPINA TONDA 4*
22 | DIS.| BODD3 |DADO M8 65 UNISS87

23 | DIS.| BOD18 |VITE MBx25 Zn UNIS730 8.8 1
24 | DIS.| BOD35 [VITE M14x35 UNIS739 8.8 Zn 1
25 | DIS.| BOD36 |SPINA EL. D.10x50 DIN1481 1
26 | DIS.| BODSS |Vite MBxS5 UNIS737 8.8 Zn ?
27 | DIS.| CODO1 |CUSCINETTO 6204/2RS B*
28 | DIS.| COD16 |ANELLO SEEGER D.62i 1
29 | DIS.| COD18 |ANELLD SEEGER D.47i 4*
30 | DIS.| CO031 |CUSCINETTO 6206/72 2
(*) PER CIASCUNA CROCIERA

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.9/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.5 ASPO PER
CROCIERE A 4 BRACCI
PER LARGHEZZA LAVORO mt.2,20
PER LARGHEZZA LAVORO mt.2,50

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.10/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.5 ASPO PER
CROCIERE A 4 BRACCI

7

PRC. |CODICE DENOMINAZIONE NOTA

DIS.| 00160 |ASPO COMPLETO

DIS.| 00161 |AMGOLARE PER ASPO C.TO

DIS.| 00165 |TAVOLA LAMIERA

DIS.| 00166 |DENTE RANGHINATORE *)

DIS.| 00167 |CALOTTA

DIS.| 00168 |MOLLA PERNO ASPO

DIS.| 00289 |DENTE TAGLIATO

DIS.| 01081 |DENTE INTERNO SAGOMATO Sx

WO S0 el | SR A ok | Rd | P |

DIS.| 01209 |ASPO C.TO 4A 5x 2,50

[
(=]

DIS.| 13064 |ANGOLARE PER ASPO C.TO

et
—

DIS.| BOOO3 |DADO M8 65 UNIS587

[
%]

DIS.| BOOD4 |VITE MB8x22 TTQ 8.8 UNI 53731 (**)

[
[¥5]

DIS.| BOO14 |VITE M10w20 8.8 Zn UNIS739  (*¥)

—
P

DIS.| B0037 |ROSETTA D.8x8x2 (**)

(*) DIS.169 - SCATOLA CON n.100 DENTI dis.166
(**) DIS.306 - SACCHETTINO COMPRENDENTE n.50 dis.B0003+B0004+B0037

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.11/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1916 - TAV.6 CROCIERE A 5 BRACCI

Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.12/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.6 CROCIEREA S5
BRACCI

POS | PRC. | CODICE DENOMINAZIONE Q.TA NOTA
1 | DIS.| 00103 |[RANELLA CON LINGUETTA 1
2 | DIS.| 00104 |RAMELLA 1
3 | DIS.| 00141 |ANELLO PARAPOLVERE 4*
4 | DIS.| 00150 |SUPPORTO CROCIERA 1
3 | DIS.| 00151 |DISTANZIERE 1
6 | DIS.| 00152 |MANICOTTO 4*
7 | DIS.| 00153 |SPINA TONDA 1
8 | DIS.| 00154 |SPINA TONDA 1
0 | DIS.| 00155 |ANELLO PARAPOLVERE 1
10 | DIS.| 00156 |ANELLO SUPPORTO 1
11 | DIS.| 00273 |[SUPPORTO CROCIERA COMPLETO 1
12 | DIS.| 01280 [CROCIERA FISSA 5A C.TA 1
13 | DIS.| 01281 [CROCIERA FISSA 5 ASPO 1
14 | DIS.| 01283 |SCUDO5A COMPLETO 1
15 | DIS.| 012856 |CROCIERA FOLLE 5 ASPO C.TA 1
16 | DIS.| 01287 [CROCIERA FOLLE A 5 ASPO 1
17 | DIS.| 02087 |SUPPORTO TUBO STERZD 1
18 | DIS.| 02491 |BOCCOLA [ DISTANZIERE 2
19 | DIS.| 02600 |DISCO C.TO CROCIERA FOLLE 3A 1
20 | DIS.| 08016 |DISTANZIERE 4*
21 | DIS.| 08017 [SPINA TONDA 4*
22 | DIS.| BOOO3 |DADOC M3 65 UNISSEY 3
23 | DIS.| BOO18 |VITE MBx25 Zn UNIS739 8.8 1
24 | DIS.| BOO35 |VITE M14x35 UNIS739 8.8 Zn 1
25 | DIS.| BOO36 |SPINA EL. D.10x30 DIN1481 1
26 | DIS.| BOOS5 |Vite MBx55 UNIS/37 8.8 7n 2
27 | DIS.| COD01 |CUSCINETTO 6204/2RS g*
28 | DIS.| CO016 |AMELLO SEEGER D.62i 1
20 | DIS.| COO18 |ANELLO SEEGER D.47i 4*
30 | DIS.| CO031 |CUSCINETTO 6206/Z7 2

(*) PER CIASCUNA CROCIERA

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.13/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1916 - TAV.7 ASPO PER CROCIERE A 5 BRACCI

PER LARGHEZZA LAVORO mt.2,20

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

=PER LARGHEZZA LAVORO mt.2,50

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.14/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.7 ASPO PER
CROCIERE A 5 BRACCI

POS|PRC.|CODICE DENOMINAZIONE NOTA

DIS.| 00166 |DENTE RANGHINATORE (%)

DIS.| 00167 |CALOTTA

DIS.| 00168 |MOLLA PERNO ASPO

DIS.| 00170 |LAMIERA X 5 ASPO M2,20

DIS.| 00277 |ANGOLARE PER ASPO C.TO 5

DIS.| 00278 |ASPO C.TO 5A Sxmt.2,20

DIS.[ 00239 |DENTE TAGLIATO

[=-R IR I )y AR

DIS.| 01031 |DENTE INTERNO SAGOMATO Sx

9 | DIS.| 01290 [ASPO C.TO 5A S5xmt2,50

10 [ DIS.[ 01291 |ANGOLARE PER ASPO CTO 5

11 | DIS.| 01293 |DENTE SAGOMATO Sx

12 [DIS.| 01294 || AMIERA X ASPOA S

13 | DIS.| BOOO3 [DADO MB &S UNISS87  (**)

14 | DIS.| BOOO4 |VITE MBx22 TTQ 8.8 UNI 5731

15 | DIS.| B0OO14 |VITE M10w20 8.8 Zn UNIS739

16 | DIS.| BOO37 |ROSETTA D.8x8x2

(*) DIS.169 - SCATOLA CON n.100 DENTI dis.166
(**) DIS.306 - SACCHETTINO COMPRENDENTE n.50 dis.B0003+B0004+B0037

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.15/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1916 - TAV.8 ASPO PER LARGHEZZA LAVORO Mt.3

PER CROCIERA A 5 BRACCI

PER CROCIERA A 4 BRACCI

MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.16/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

X MAINARDI A. S.r.l.

MOD.1916 - TAV.8 ASPO PER
LARGHEZZA LAVORO Mt.3

PRC. | CODICE DENOMINAZIONE Q.TA NOTA

[y
L.

DIS.| 00166 |DENTE RANGHINATORE

DI5.| 00167 |CALOTTA

DI5.| 00168 (MOLLA PERNO ASPO

DI5.( 00289 |DENTE TAGLIATO

DIS.| 01081 |DENTE INTERNO SAGOMATO Sx

DIS.| 13040 |TAVOLA IN LAMIERA PER 5A Mt.3

DI5.| 13043 [ANGOLARE C.TO 3A 3Mt Sx

DI5.| 13046 |ASPO Sx Mt3 5A

DI5.| 17770 |ASPO 20 DENTI 5x C.TO

DIS.| 17772 |ANGOLARE 20 DENTI 58X C.TO

[ed B=
Hi:.'\ﬂmﬂ.lﬂ‘-l-ﬂ-hul\-'ll—*é

DIS.| 17775 |LAMIERA SX 20 DENTI

F il el el e el B e et B

L4

—
]

DI5.( B0O03 | DADO M8 65 UNI3587

(=

—
[¥% )

DI5.| BOOO4 |VITE MB8x22 TTQ 8.8 UNI5731

=

DIS. | BOO14 |VITE M10x20 8.8 Zn UNI5739

—
(¥ ;)
b |t |t

DIS.| BOO37 |ROSETTA D.BxBu2

(*) DIS.169 - SCATOLA CON n.100 DENTI dis. 166
(**} DIS.306 - SACCHETTINOG COMPRENDENTE n.50 dis.B0003+B0004+B0037

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.17/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




MOD.1916 - TAV.9 IMPIANTO IDRAULICO

| MAINARDI A. S.r.l.
Via Dante, 70

20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.18/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




Via Dante, 70

X MAINARDI A. S.r.l.
20081 ABBIATEGRASSO - ITALY

MOD.1916 - TAV.9 IMPIANTO IDRAULICO

NOTA

PRC.|CODICE DENOMINAZIONE
DIS.| DOD97 |RAMELLA D.63x35x0,5

DI5.| 00103 |RANELLA CON LINGUETTA
DIS.| 00104 |RANELLA

DIS.| 10085 |NIPPLO 1/2"

DI5.| 10086 |TAPPO 3/4"

DIS.| 10087 |RAMELLA RAME RIC. 1/2"

DIS.| 10089 |RAMELLA RAME RIC. 3/4

DI5.| 10092 |CARTUCCIA FILTRO OLIO

DI5.| 10117 |REGOLATORE DI ALUSS0 A 3 VIE
DI5.| 10118 |FILTRO RICICLO CON CARICO
DIS.| 10124 |FILTRO SFIATO ARIA

DIS.| 11042 |SUPPORTO ALBERO

DI5.| 11045 |ALBERO CROCIERA

DI5.| 11046 |GIUNTO MOTORE

DI5.| 11047 |GIUNTO CROCIERA

DI5.| 11053 |PARAFIENO COMPLETO

DI5.| 11060 |POMPA PN4D 5X

DI5.| 11061 |SUPPORTO MASCHIO POMPA
DI5.| 11063 |SERBATOIO 15 LT.

DI5.| 11067 |GUARNLIIIONE MOTORE

DIS.| 11070 |MOTORE ORBITALE 200cc

DIS.| 11132 |PARADLIO POMPA

DI5.| 12029 |SUPPORTO FEMMINA POMPA
DIS.| 12030 |VITE CAVA 3/4" BSP

DI5.| 12033 |CATEMA FERMO POMPA C.TA
DI5.| 12038 |KIT RIPARAZIONE SUPP. FEMM. POMPA
DI5.| 12039 |ALBERO FEMMINA SUPP. POMPA
DI5.| 13085 |VALVOLA SVP MOTORE

DI5.| 19028 |SUPPORTO POMPA

DIS.| BOOOL |VITE M12x30 UNI 5939 Zn

DIS.| BOOO3 |DADO M8 65 UNIS587

DIS.| BO0O8 |Dado M10 UNI 5587 - 65 Zn
DIS.| BOO14 |VITE M10x20 8.8 Zn UNI5739
DIS.| BOO18 |VITE M8x25 Zn UNI3739 8.8
DIS.| BOO24 |VITE M10x30 8.8 Zn UNI5739
DI5.| BOO35 |VITE M14x35 UNIS739 8.8 Zn
DI5.| BOO4S |VITE M10x16 8.8 Zn UNI5739
DIS.| BOOSO |VITE M12x20 TCE Zn UNIS231
DIS.| BOOTE |VITE M12x20 TCE Zn UNI5931
DI5.| CO026 |ANELLO SEEGER D.72i DIN 472
DIS.| COD31 |CUSCINETTO 6206/77

DI5.| CO038 |MOLLA A TAZZA D.10 DIN 6796

=
_ﬂmmwa\m.ﬂwm_é

[a—
=]

[a—
[2%]

[
-

[a—
[ %51

[
=51

[
]

[
[==]

[
[f=]

[oF)
=

(o]
(=

=

B

Fad
=

A

Pad
oh

[oE)
]

=]

Pad
[ =]

[ 7]
=

LJ
==y

[ 2% ]
P

[ 7% ]
ed

[7%]
-

[ 7% ]
(%]

[ 7% ]
(=31

[ 2% ]
Sl

[T ]
[==]

[ ]
(=]

=

-y
=y

-l
(= RS p ey [ ) PRy - O SR R O D R I I I I Tl I e I ol el Dl M Kl el Kl Kl Ml el et el Ml el =0 2l el L0 Bl il M
=

i

TAVOLE RICAMBI MOD.1916 - Pag.19/19
www.mainardi-a.com — info@mainardi-a.com




